

Sterling Invest I ApS

C/O Steffen Kjeld Thomsen, Ølbyvej 12, 4600 Køge

CVR-nr. 42 20 22 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Steffen Kjeld Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sterling Invest I ApS C/O Steffen Kjeld Thomsen Ølbyvej 12 4600 Køge
	CVR-nr.: 42 20 22 23 Stiftet: 10. marts 2021 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Steffen Kjeld Thomsen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Mobilehouse Holding A/S, Fredericia
Kapitalinteresser	Adelis III co-Invest B AB, Sverige Silva Baltica 1 ApS, Silkeborg Silva Baltica 3 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, investering og handel samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.132.869 mod 2.851.316 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Sterling Invest I ApS har valgt at ændre regnskabspraksis, således at kapitalandele i associerede virksomheder måles efter indre værdis metode. Ændringen medfører for regnskabsåret 2021 en positiv ændring i resultatopgørelsen på t.kr. 2.710 samt en positiv virkning på aktivsummen og egenkapitalen på t.kr. 2.710. Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis

Bortset herfra er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2022	10/3 - 31/12 2021
Bruttotab	-557.170	-15.317
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.684.551	2.710.035
Indtægter af kapitalinteresser	-26.299	0
Andre finansielle indtægter	391.983	253.410
1 Øvrige finansielle omkostninger	-360.196	-54.858
Resultat før skat	1.132.869	2.893.270
2 Skat af årets resultat	0	-41.954
Årets resultat	1.132.869	2.851.316
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.658.252	2.710.035
Overføres til overført resultat	0	141.281
Disponeret fra overført resultat	-525.383	0
Disponeret i alt	1.132.869	2.851.316

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	8.865.690	7.181.139
4	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	12.693.288	5.528.947
5	Kapitalinteresser	8.151.262	0
6	Andre tilgodehavender	11.175.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.885.240</u>	<u>12.710.086</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.885.240</u>	<u>12.710.086</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>343</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>343</u>
	Likvide beholdninger	<u>260.595</u>	<u>17.894</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>260.595</u>	<u>18.237</u>
	Aktiver i alt	<u>41.145.835</u>	<u>12.728.323</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.368.287	2.710.035
	Overført resultat	3.655.898	4.181.281
	Egenkapital i alt	<u>9.024.185</u>	<u>7.891.316</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	20.000.000	0
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	4.962.206	4.820.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	17.007
	Anden gæld	7.131.944	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.121.650</u>	<u>4.837.007</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.121.650</u>	<u>4.837.007</u>
	Passiver i alt	<u>41.145.835</u>	<u>12.728.323</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. marts					
2021	1.000.000	4.040.000	0	0	5.040.000
Resultatandel	0	0	2.710.035	141.281	2.851.316
Overført til overført resultat	0	-4.040.000	0	4.040.000	0
Egenkapital 1. januar					
2022	1.000.000	0	2.710.035	4.181.281	7.891.316
Resultatandel	0	0	1.658.252	-525.383	1.132.869
	1.000.000	0	4.368.287	3.655.898	9.024.185

Noter

	1/1 - 31/12 2022	10/3 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	360.196	54.858
	360.196	54.858
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	41.954
	0	41.954
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	4.471.104	0
Tilgang i årets løb	0	4.471.104
Kostpris 31. december 2022	4.471.104	4.471.104
Opskrivninger 1. januar 2022	2.710.035	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.684.551	2.710.035
Opskrivninger 31. december 2022	4.394.586	2.710.035
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.865.690	7.181.139

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sterling Invest I ApS
Mobilehouse Holding A/S, Fredericia	10,14 %	87.432.838	16.612.927	8.865.690

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022	5.528.947	0		
Tilgang i årets løb	7.164.341	5.528.947		
Kostpris 31. december 2022	12.693.288	5.528.947		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	12.693.288	5.528.947		
Der specificeres således:				
Mobilehouse Holding A/S	12.693.288	5.528.947		
	12.693.288	5.528.947		
5. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2022	0	0		
Tilgang i årets løb	8.177.561	0		
Kostpris 31. december 2022	8.177.561	0		
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-26.299	0		
Opskrivninger 31. december 2022	-26.299	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.151.262	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sterling Invest I ApS
Adelis III co-Invest B AB, Sverige	10,06 %	11.353.881	-730.995	1.141.062
Silva Baltica 1 ApS, Silkeborg	10 %	30.610.255	613.562	3.061.025
Silva Baltica 3 ApS, Silkeborg	10 %	39.491.751	-378.828	3.949.175
		81.455.887	-496.261	8.151.262

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	11.175.000	0
Kostpris 31. december 2022	11.175.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	11.175.000	0

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	20.000.000	0	20.000.000	0
	20.000.000	0	20.000.000	0

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Investeringsstilsagn	4.030
Eventualforpligtelser i alt	4.030
